
DAROVACÍ SMLOUVA

(§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Kraj Vysočina, se sídlem: Jihlava, Žižkova 57, IČO 70890749, zastoupený Mgr. Vítězslavem 
Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje
(dále jen „dárce“)

ČI. i
Dárce daruje věcný dar - sada stavebnice Teifoc v hodnotě 1799 Kč (dále jen „dar“) každému 
z obdarovaných uvedených v ČI. V této smlouvy a každý obdarovaný tento dar do svého 
výlučného vlastnictví přijímá.

ČI. II
Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav daru znám.

ČI. Ill
Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem jeho převzetí, který je shodný se dnem podpisu 
této smlouvy obdarovaným.

ČL IV
1) O poskytnutí daru podle této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Kraje Vysočina 

č. 1680/33/2022/RK ze dne 11. 10. 2022
2) Tato smlouva, která nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

3) Tato smlouva se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které je určeno pro dárce.
4) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.
5) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. .

ČI. V 
Obdarovaní

č.
Název právnické 

osoby 
(Jméno a příjmení 

fyzické osoby)

IČO 
(datum 

narození)
Sídlo 

(bydliště)
Datum 

podpisu
Podpis 

obdarovaného

1. A’LADNt SEDLh A 
MATESkA’StOL ATUBe

*o 2 Q943 

DoF

HYgdoŘ CE
1o

( 4.2021 UMuHko-

2.

6: 10, 2022

V Jihlavě dne..................

RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje

1


